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Huomautus
Y le is ö lle !

“LAKITIETEEN TOHTORI”, Mr. E. J. Carstein, surullisen kuuluisan Astorian Sanomain jälkeläisen Lännen Kaiku’n kuuluisa liikkeenhoitaja on juhlallisesti 
ilmottanut, että allekirjoittanut ei enää nauti HÄNEN luottamustaan. Tähän voin ainoastaan ilmoittaa, että olen sydämestäni iloinen siitä, että olen menettänyt 
HÄNEN luottamuksensa Jokainen luokkatietoinen työläinen tahtookin luonnollisesti menettää hänen luottamuksensa nykyisissä olosuhteissa. Mutta kumoa* 
maton tosiasia on ja pysyy, että monet sadat kansalaiset, joiden kanssa olen liikeasioissa, antavat minulle TÄYDELLISEN luottamuksen ja ehdottomasti re* 
hellisellä toiminnalla tulen edelleenkin kaikkien kansalaisteni TÄYDELLISEN luottamuksen säilyttämään. Samaten ne suurimmat suomalaiset liikkeet, joita 
edustan, antavat minulle täydellisen luottamuksen. En todellakaan käsitä, mitä näin ollen tekisin “lakitieteen koht ori”, Mr. E. J. Carsteinin luottamuksella?

OLEN RYHTYNYT TEHOKKAISIIN TOIMENPITEISIIN, saadakseni kansalaisilleni hyviä vaatteita halvalla. Otan edelleenkin tilauksia Sorsenin veljesten 
räätälinliikkeelle. Kankaat tulevat kallistumaan, vaan jos heti tilaatte, saatte entisillä hinnoilla. TYÖ JA SOPIVAISUUS taataan. Hinnat halvimmat. —  Otan 
myöskin vastaan kaikenlaisia lääket¡tauksia Hellberg in Drug Cozlle, Astoriassa. Täydellä luottamuksella voivat kansalaiseni tilata lääkkeensä minun kauttani. 
Hinnat ovat minulla samat kuin suoraan Hellbergin apteekista ostaessa. Mr. Hellberg täyttää kaikki tilaukset huolellisesti.

1416 GRAND AVE., ASTORIA, ORE.
Kiittäen rajattomasta luottamuksesta, A R V I D  LOW- 0  I -* »>  ï »

vaarallista am m attia kaik k ine kauhe- —  Kaksi vuotta sitten  ilm otit mi i huomiota p ik k u  tyttöön tai kysyä 
u k sin een . Se kuvaa m iten  on n etto - nulle päättäneesi palata takaisin  hänen asiataan.ASTORIAST A

JA YMPÄRISTÖLTÄ

P ow er & L ight yh tiön  työ lä in en  n i­
m eltä L ittlefield  v ietiin  e ilen  sa iraa­
laan, o llen  hän ruhjoutunut lanteilta .

Päivälista
jotus
K oko

PARTURIT KANSSA
k esk uste levat työp alk k an sa  k o r o t­

tam isesta; tuum ivat jo  että  olisi hiuk- 
kenraahhar- een leikkaus k oh otettava  75 sen ttiin .

Sanovat korkeiden  vu ok rien  olevan
“ V arjossa e
tänään k ello  p uoli 7 illalla  

n äyttäm öh en k ilök u n ta  avusta- ' siihen  syynä.

m uuden tapahtuessa  järjestym ätön  
ty ö v ä estö  on  k okon aan  työ n a n ta ja n ­
sa m ieliva llassa , joka ei koskaan o n ­
n ettom uu d esta  ota  syy tä  itse lleen . Se  
kuvaa kuinka työ lä in en , jos hän on  
sä ilynyt on nettom u u ksilta  (m ik ä  h ar­
voin  tap a h tu u ) vanhana työh ön  k y ­
k en em ättöm än ä pakotetaan  jos mi-

näyttäm ölle, sanoi mies yksivakaises- — Voi, kuinka paljon ihm isiä tää!- 
ti, ja  Siinoinhan sinulle silloin e ttä  la on, tuumi Dolly astellen edelleen, 
se oli sam aa kuin ero. Siksipä, Min- Ja  niin monta aivan paitahihasillaan, 
nie, on sinun turha palata. Olet saa- Täm ähän on kauheata.
nut teatterieläm än vereesi ja jospa

W inlngin perhe meni Minnien pu­
kuhuoneeseen.

— Minnie, sanoi mies hellästi. — 
täm ä on viimeinen kerta  jolloin muut 
kuin Dolly ja  minä nim itäm m e sinua 
äidiksi ja  vaimoksi. Tyhm ässä yl­
peydessäni annoin sinun mennä pois

N äyttää sek in  m en e­
m ään p oik k eu ksetta . M iehet k ello  vän n iin  paljon  y löspä in  että  pian hin inhottaviin  tekoih in . Se kuvaa  
puoli 7 ja naiset k ello  p uoli 8 ip. j kai h iukset “ nousevat"  p o is päästä, kuinka k öyh ä  työ lä isen  lapsi, jo s  hän

—  Ihanneliiton  oh je lm a k o k o u s tä- 
näiitana k ello  p uoli 7. J ä sen k o rtte­
ja saatavana sam assa tila isuudessa .

eivät leikkausta  tarvitsekaan .

VAALIPIIRIEN UUDESTA- 
JÄRJESTÄM1NEN
tek ee su urelle  osa lle  ään estäjiä  tar­

p eellisek si reg isteerata  kevään  n im i­
NYT ON PIRU IRTI. . .

ajattelivat varm aankin  m onet h u rs­
kaat eilen  kun yh täk k iä  a lk o i ilm asta tysvaa leja  varten . K aikk ien  pitäisi

ön kaunis, on  p ak otettu  antautum aan  
leik k ik alu k si isäntänsä p oja lle . Se  
kuvaa m iten yk sin k erta ista  on  n. s. 

i vanhanajan  ihm isten  eläm än k atsom u s, 
kuinka he suurim m ankin  h u o lim atto ­
m uuden  ottavat sa llim ukseksi, o l­
koonpa syyt kuinka selvät tahansa. 
L yh yesti: n äytelm ä kuvaa sella isten  
ihm isten  eläm ää jo tka  todella  eivät

kuulua en n en k u u lu m aton ta  surinaa ja ottaa tarkasti selvää  jos siinä piirissä  
rätinää, niin että vaivasipa  tuo  ketä m issä asuu  on  p iirirajoja  m uutettu ,
vaan . Siitä kum m inkin  p ian  selvit- j e tte i sitte vaalien  aikana voida har- • tiedä päivästä ja au ringosta  m itään  
tiin  kun huom attiin  että  se o lik in  | jottaa m inkäänlaista  m ieliva lta isuu tta , , vaan  elävät varjossa ja siksi heidän  
vain  yksi niitä nykyaikaisia* ilm alai
voja  jok a  siellä  liiteli. Laiva oli 
p ortlan d ila isen  y h tiö n , joka a ik oo  tu ­
levan  kesän  ajalla  peru staa  sään n ö l­
lisen  ilm ala iva liik en teen  P ortlandin , 
A storian  ja Seasiden  välille . M atkan  
tek ivät he P ortland ista  A stor iaan  tu n ­
nissa  ja 15 m inuutissa , k u lk ien  siis 
n oin  8 0  m ailia tunnissa . P y sä h ty m is­
iä  läh töasem an aan  p itivät he C olum - 
h ia-jok ea .

KUOLEMA OLI TAPATURMAINEN.

k uten  kerrottiin  viim e vaalien  a ikana käykin  niin kuin näytelm ässä  kuva- 
tehdyn . i taan . N äytelm än  a ih e on  n iiltä a-

joilta , jo llo in  ei työ lä isillä  o llu t vie-
NAISTEN HUOMIOON.

N aistenp äiväkom itea

Hän lähestyi näyttäm öä. E räs 
nyt o ttaisinkin sinut jälleen kotiin, näyttäm öm ies oli lähellä tuupata hä-i kotoa ja käskin sinua palaam aan 
niin eipä kestäisi kauan ennenkuin net kumoon. M utta Dolly k iireh ti e-1 näyttäm ölle, vaikka olit halukas pa­

laam aan luokseni. M utta lapsemmejälleen m enisit pois luotani. Siksi delleen kunnes hän y h tä k k iä  sei- 
saat nyt palata teatteriin  ja Dolly sahtuj lialtioituneena. Hän näki ;li- 
sekä minä saamme koettaa tulla toi- tinsä, oman ä itin sä  — istuvan erään 
meen ilman sinua!

on opettanut e ttä  m enettelin väärin. 
Nyt näyttele kappale loppuun, m utta 

pöydän ääressä erään hienon herran tästä  Illasta alkaen eivät m uut kuin 
seurassa ja la ttia lla  istui pikku tyt-l pikku tyttöm m e ja minä saa ase ttaa

Hän nousi ja  näyttipä siltä kuin ei 
hän jaksaisi ja tkaa  tä tä  keskustelua.
Vaimo nousi myös ja syleili pikku . ,
ty tä rtään . Joka k ä y ttä m ä ttä  asiaa ®"lä cl han käsittäny t n ,itä  näyttö-
koko laajuudessaan rukoillen katseli lemin<“" ,l rk o l t“  ia  hän luuH ettil 
......... tam a oli talon kotihuone, m issä hän
ä it iä ä n . . . . . . . .

-  Ilvvästl. rakas ty ttären i. nyytl- I nakl altlnBä >hdeM*  vleraan l" srran
kyttl hän. -  hyvästi ainiaaksi. Isäsi ia kaan l" ‘ lap’en kanssa- " ’metel-
kvllä a ja tte lee  oikein, vaikkei hän ,e" hä" kuu,n<!l1 heldä" K“» « '““ "-

— Rakas, om a vaimoni! Tarvitsee-

I tö leikitellen lelujensa kanssa. , m inkäänlaisia vaatim uksia sinun suh-
Dolly oli yhä enem m än ihm eissään, teesi.

ym niärrä miksi minä kaipaan te itä  
molempia.

— M utta e t sinä kai m eitä jätä, 
huusi pikku ty ttö  ‘äidille, joka vai­
eten astui ovea kohti.

Hyvästi, rakas mieheni ja pik­
iä yh d istyk siä , ei un io ita , ei m itään  

on ryh tyn yt järjestym isen  m erkkiä. Se selvää-
to im en p ite isiin  saada N aistenpäivän  il- kin selvem m in  kuvaa juuri tä lla isten  ' ku ty ttäreni. V aim o ja äiti mikä
lanv ietosta  yk si parhaita iltam atilai- u n io id en  ja yh d istysten  tarpeellisuu- ; on arvoton, ei enää tule heittäm ään

^en - —  S iis: älkää jättäkö näkem ät- ■ m itään varjoa teidän eläm äänne, sa-suuksia m itä niitä koskaan  on. N iin ­
pä se on p äättän yt saada m ainittuun  
tila isuu teen  m yösk in  laulua naiskuo-1  
rolta. S iksi pyydetäärr kaikkia  la u ­
lua harrastavia naisia k okoon tu m aan  
tän äiltana Klubin haalin  y läsa liin , jos-

tä “ S antun ” m estaripalaa.

S ella isen  lausu n non  an to i “  k uole- »a tuo n aiskööri perustetaan  ja ale  
m an syitä  tu tk inu t lautakunta hiljat- taan h arjo ite lem aan  laulua.

BOLSHEVIKKIEN SU H D E 
M U IH IN  VENÄJÄN SO- 

S IA L IST IR Y H M IIN .

ta in  joesta  k u o lleen a  löyd etyn  Lars 
L ahden k uolem an  syytä  tu tk ittuaan .

VAAROJA TÄYNNÄ
on  työ lä isen  eläm ä ty ö sk en n elk ö ö n  

hän m illä a la lla  tahansa. N iinpä

\  arsuva, tam m ik. — Bolshe­
vikit pyrk ivät nykyään  so v in ­
toon m altillisten  sosia listirvh- 
mien kanssa. M. m. ilrnotctaan 

VAPAAT TANSSIT. e ttä  Lenin ja  T sh itsherink in
N o, m issä sitä nyt on tultu  niin k o e ttav a t tnkea  äskettä in  van- 

u hrautuvaisek si, että tarjotaan  vapai- j k ilasta  v ap au te ttu a  vasem m isto­
ni ta tansseja? K lubin huvito im ikunta  la is-sosialivallankum ouksellisen

Sapukaahan, naiset, jou k olla .
K okoon k utsu ja .

tu otiin  eilen  sa iraalaan  D eep  R ive- - __ . i ,
riitä m etsä työ lä in en  nim eltä W elch . | «en  on  He tarjoavat a,- puolueen tu n n e ttu a  joh tohenk .
o llen  hän pahasti ruhjoutunut kautta van vapaat tanssit huom eniltana tans- 

sihalu isille , jota  tila isuutta  ei kukaan  
su inkaan  tu le sivuuttam aan. Mutta
ottakaa silti rahaakin m ukaan, sillä

T A L O  M Y Y TÄ V Ä N Ä . ---- P o ism u uton  . .... , .,.... V I  il a v , „ siellä tu lee  o lem aan m onta m uutatähden  m yydään  halvalla  8 -h u o- ■
n een  talo . jossa  on  neljä h uon etta  hauskaa vielä Iisaksi, jo ista  ei voi 
ala- sekä y läkerrassa , m yösk in  kellari. ) nauttia m uuten kuin p ikkum aksulla . 
---- Mrs. A n n a  P ekuri, 1338  G rand, -----------------
A v e .. U p p ertow n .__________________ ( H )  PAINIJAMME HÄVISI.

herättä-

k ok o  ruum iin. Sam oin  m yös P acific

löä, M aria Spiridonovaa. joka  
on ry h ty n y t ta iste luun  erikoisia 
tu tk im uskom issioneja  vastaan . 
( N äillä tu tk im uskom issioneilla  
on o llu t erikoiset va ltuudet vas­
tavallankum ouksellis ia  vastaan 
ta iste llessaan  ja  ovat ne p id tl-  
leet nä itä  sangen kovakoura i­
sesti J

noi hän sortuneella äänellä.
Ja  hän meni.

Miksi i tk e t, 'is ä ?
Oli kulunut kaksi päivää siitä  he t­

kestä. jolloin Minnie W ining jä tti 
Miehensä ja lapsensa. Ja  nyt istui 
A rtur W ining itkien niin e ttä  koko 
ruum is nytkähteli — itkien vahvan 
miehen kyyneleitä, joita ei edes y l­
peys voinut tukahduttaa.

— Oh, sitii sinä et käsitä, lapseni, 
sanoi hän, nostaen lapsen syliinsä

— Kyllä m inä käsitäen e ttä  sinä 
haluat ä itiä  takaisin. Missä hän 
nyt on, isä?

— Hän näyttelee kuninkaallisessa 
teatterissa , vastasi isä.

— Mikä tea tte ri on, isä?
— Sinä olet liian pieni sitä käsit- 

tääksesi. Kun tulet isoksi, tulet kyl­
lä sen näkem ään.

ko minun sanoa e ttä  rakastan  sinua!
Ja  Dolly näki hänen nostavan ä i­

din käden ja suutelevan sitä.
— M utta minun äitin i ei ole tuon 

herran vaimo, huusi hän kuuluvasti. 
Tuo on paha mies ja senpä minä 
kerron isälle— —.

M utta ennenkuin Dolly pääsi ja t­
kam aan puhettaan sen pitemmälle, 
nousi näyttäm öllä oleva lapsi sano­
akseen vuoropuhelunsa.

— Rakas, rakas äiti!
M utta tä tä  ei Dolly enää voinut 

kärsiä ja seuraavassa silm änräpäyk­
sessä hän juoksi esiin kulissista, 

1 juosten äidin kaulaan.
— Ei hän ole sinun äitisi, nyyh- 

kytteli Dolly tuupaten lapsen syr­
jään ja  painautui itse ä itiä  kohti.

— Minun äitini hän on, eikä sinun.
K um m astuneita huudahduksia kuu­

lui yleisön joukosta — osa käsitti 
heti m istä oli kysymys. M utta Dol­
ly <ii liian kiihtynyt m itään käsit­
tääkseen.

— Eikä minun äitini ole sinun vai 
mosi, lisäsi hän, kääntyen näytte li­
jään, joka näytteli Minnien miestä. 
Kuulin sinun sanovan ä itiä  vaimok­
sesi. m utta hänpä on isäni vaimo ja 
minun äitini.

TALVEN TULTUA valvaavat lii­
kavarpaat (kornit) pahimmin kuin 
koskaan ennen. Älkää kärsikö tä ­
tä  vaivaa vaan paran takaa  ne 
ajoissa käyttäm ällä Rlndell’in par­
haaksi tunnettua  “CORN SALVAA” 
WONDER CORN SALVE. Ainoa 
varm a lääke liikavarpaille. Saa­
tavana ainoastaan CENTRAL 
DRUG STORE’STA. — ERNST 
RINDELL, om istaja.

n ::::: :::::::: :::::::: :::

A L E X  JO H N SO N , tärkeän  asian  
vu ok si haluan  tietää  m issä olet?  V ii­
m eksi o lit M ullanissa, Idaho, josta  
läksit pari v iikkoa en n en  jou lua. 
O le  h yvä ja ilm oita o so tteesi m in u l­
le. —  PETER SA L O . Box 123, Bur- 
k e, Idaho. ( 2 )

P aikkakunnalla  huom iota  
nyt h indupain ija  Basanta S ingh  h ä ­
visi kaksi kaatoa etelän  m estarip ain i­
ja lle  E vansille S pokanessa  h iljattain . 
Ei siitä m uistaaksem m e o le  p itkä a i­
ka kun E vans hävisi K etoselle  kaksi 
kaatoa, että on niitä m estareillak in  
m estareita .

NELJÄN H U O N E EN  T A L O  v u o k ra t­
tavana U niontovvnissa. Ilm oittau ­

tukaa W . L iljeqviatille, 1295 F rank­
lin A v e . (31) ; NYRKKI SILMÄÄN

MR. ARVID LOW annetaan  A storia  teatterissa  tänä- 
’ iltana kun tacom alain en  nyrkkeilijä  
I Bonds tu tustuu  astoria la iseen  taitei- 

M olem m at ovat ras-on  va ltu utettu  to im im aan  m eidän a s i - i , . .  v  . . . .i - i  . l i - i  1 Iliaan K oen uno itsijan am m e kaik issa ap teekk ia laan  1 
k uu luv ien  tavaroiden  välittäm isessä . 1 kaansarjan m iehiä ja od otetaan  ot- 
Me o lem m e vastu u nala isia  hänen , telusta tu levan  jänn ittävän . Pian  
kauttaan  tila ttu jen  tavara läh etyksien
täyttäm isestä . H innat hänellä  ovat 
sam at kuin suoraan kaupastam m e ti- 
la tessak in .

Hellberg Drug Co.
’¿Bond St. & C olum bia A v e .

)RIA. O REG ON .

ALEX PALO

tä tu lee A storiastak in  suurkylä .

R.

O N  T A A S  A L K A N U T

MAITOLIIKKEEN
F. D. B ox 115. —  P h one 2F5  

( 4 )

si-

“VARJOSSA ELÄJÄT.”
Elkää an tak o n äytelm än  m ennä  

näkem ättä, sillä sitä kadutte jälestä- 
päin. Mitä kuvaa täm ä “V arjossa  

? Se kuvaa k a ivostyö lä isten  ,

MEILLE ON
juuri saapunut

FLESHERSIN MUSTIA

SUKKALANKO JA
Käykää katsomassa.

Walter Kallunki

PO R TLA N D IN  PO STIM ES­
TA RI E R O T E TT U

P ortland . O re., 29 p. tam m ik 
— F rank  S. M yers. Portland in  
postim estari viime seitsem än 
vuoden aikana, on saan u t yli- 
postim esta rilta  m äärävksen  ero-

H etken päästä  huomasi Dolly et
tä  isä oli pukeutunut m ennäkseen | Enem pää ei hän ennättäny t sanoa 
kaupungille.

Minne menet, isä? hän kysyi.
— Menen teatteriin  nähdäkseni ä i­

tisi näyttelem istä, vastasi Artur, ku­
ten itsekseen puhuen. Tahdon nähdä 
hänet ennenkuin hän m atkustaa tääl­
tä  pois.

Tämän sanottuaan jä tti hän kodin
ta  to im estaan  lauan ta ina  tain - Eo«yn, kuten olisi pelännyt lapsen 
mik. 31 p :nä . E ro ttam in en  on 
seurauksena kahden postiha llin ­
non ta rk asta jan  rapo rtis ta , joka 
annettiin  postihallinnolle  viime 
elokuulla. L ähem pää syy tä  e- 
ro ttam iseen  ei ole an n ettu  m u t­
ta aiheena lienevät dem okraa- 
tis ten  jo h to h e rra in  keskinäiset 
riidat.

IN T E L L E K T U A A L IE N  SO­
SIA L IST IN E N  L IIT T O  

HO LLA N NISSA .
A m sterdam , — Nieuxve Rot- 5 terdam she  C ouran t ju lkasee seu ­

raa vaa :
V allankum ouksellisten  in te l­

lek tuaalinen  liitto  on p e ru s te ttu  
A m sterdam issa . Sen ta rk o tu k - 
sena o n :

“Jä rje s tä ä  jäsenensä  ryhm iin  
heidän yh teiskunnallisen  to im en­
sa m ukaan, jä rje s tä ä  kokouksia 
ja  luen to ja, ju lka ista  len to leh- 
tiä. jo issa se lite tään  päivän ta ­
pahtum ien  m erk itystä , ta iste lla  
porvarillisten  k irjo tta ja in  h a r­
haan joh tav ia  selostuksia  vas-

OYSTER LOAF CAFE
JOHN PLALOS, omi.t.

10 :n n eo  ja Bond St. kulm assa  
S uom ala isille  hyvä palvelus.

A S T O R IA , OREGON

I KAIKENLAISTA
aaisten ompelutta, ,el“  he!' 221 W. Bond St., Astoria. sa’ J o tKa . työsken te levät talon
m i- ja k o r u o m p e lu . aekä teem m e van-1 ’ dellisesti ja po liittisesti komm.U-

i n istisen  yh te iskunnan  hyväksi 
ja  liittää  yhteen  jä r je s tö t m uis-

tekevän useampia kysymyksiä, joi­
hin oli vaikea vastata.

— Minäkin tahdon m ennä äitiä 
katsom aan m ietti Dolly isän mentyä. 
Minäpä kyselen missä tea tteri on, 
niin e ttä  löydän sinne.

Vähän ajan perästä  seisoi pikku 
ty ttö  kuninkaallisen teatterin  edus­
talla. Vähän kum m issaan katseli 
hän lukuisia valoja tea tterin  edus­
talla, m utta meni sitte  erään livrea- 
pukuisen vartijan  puheille.

— Anteeksi, m utta tahtoisin tava­
ta äitiäni.

— Kuka hän on? Ehkä joku näyt­
telijä tär.

— Dolly nyökkäsi päätään. Äiti­
ni on Minnie Wining.

Mies m ietti hetken, m utta y h tä k ­
kiä hän tajusi.

— Se on totta, sehän on prim adon­
nan porvarillinen nimi. Mene tuon­
ne ovelle, sanoi hän tytölle ja kysy 
häntä siellä. Mutta hän on nyt näyt­
telem ässä, niin e ttä  saa t odottaa jon­
kun ajan.

Dolly juoksi neuvotulle ovelle, jo­
ka johti näyttäm ölle. Hän ei täysin 
tajunnut palvelijan neuvoja

hoi., ta uuden  k uosin  m ukaisia. 
MRS. H ELLERSTEDT  

P ellerv o n  ja P erälän  kaupassa sa m aisa

L A U V A N T A I N  ERIKOISUUKSIA
Lauantaina me myymme hienoa embroidery koristet­
ta ennenkuulumattomilla hinnoilla tällaisena aikana. 
Embroiderya, jonka tavallinen hinta on ollut 15c ja 25c 
me nyt myymme ..................................  12>/2c jaardi

PELLERVO & PERÄLÄ
56 Columbia Ave. Rhone: 862.

Tarvitessanne
RUOKATAVARAA

KOKEILKAA MEITÄ

THOMPSON’S
Cash Grocery

7 :s ja Olney 
Puhelin 1322-J

MYYTÄVÄNÄ
140 eek k er in  kantofarm i, auurin ovi 
k y lvetty  la itum eksi, ju ok seva  vesi, 
kaksi m ailia k ou lu lle , kauntitien  var­
rella. $ 1 ,4 0 0 .0 0  käteistä .

3 J/» eek k er iä  C olum bia maantien  
varrella, lähellä  In g lis'iä. O re. $350.

H aussia  ja lottia C latskan iessa , Ore. 
$ 4 0 0 :sta  $ 1 ,5 0 0  äin.

K irjo tta k a a :

GEORGE B. CONYERS
C latsk an ie , O re.

KIITOSLAUSE
Vilpitön kiitos kaikille niille ystäville, jotka yllät­

tivät meidät kotonamme tammik 25 p:n iltana, tullen 
onnea toivottamaan vastasolmitulle yhteiselämälle: 
tuoden syömiset ja juomiset tullessaan, sekä arvok­
kaan lahjan muistoksi. Kiitos kaikille osanottajille, 
erittäinkin toimihenkilöille.

Kunnioittaen:
ALMA JA OSKARI KANGAS

Box 103, -  Ilwaco, Wash.
LStîîîV-îttî

ennenkuin esirippu laskeutui ja joh­
ta ja  tuli näyttäm ölle.

A itiossaan oli A rtur W ining innos­
tuneesti seurannut tapahtum an kul­
kua. Koko näytöksen ajan oli hän

MAA MYYTÄVÄNÄ
31 eekk erin  karjafarm i, 6 :si m ailia A stor iasta , 1 m aili kouluun, 

m yydään JO p:n ajalla . M aalla on  hyvä 7 :n h u on een  uudenaikainen  
rakennus, p a in ovesi; 13 päätä karjaa ja h evon en .

L ähem piä tietoja  saa k irjee llisesti.

ALBERT OJA ( 3 1 )
OREGON.

HAUSKAT TANSSIT
g

CENTRAL LABOR COUNCILTN TOIMESTA PIDETÄÄN
1

Tammik. 30 p., 1920, Dreamland Rink’issa 1
B

KAIKKI ERIKOISEN T ER V E TU LL E ITA .
■8H

OVIRAHA NAISILTA 10 SENTTIÄ, MIEHILTÄ 35 SENTTIÄ.
i  B

m ustasukkaisena seurannut vaimon- S  
sa näyttelem istä, seuraten niitä koh­
tia, m issä vaimonsa kuunteli toisen 
miehen rakkauden tunnustuksia. Ja  
juuri tun te ittensa  kohotessa huip- i 
puunsa näki hän oman pikku tyttö- j 
sensä juoksevan näyttäm ölle ja  — j 
yleisön suureksi kum m astukseksi ; 
panevan toimeen tuon välinävtöksen. i 
Eikä kauan kestänyt ennenkuin Ar 
tu r W ining oli jä ttän y t paikkansa ja 
hyökkäsi näyttäm ölle.

T eatterin joh taja  oli suuresti kiu­
kuissaan ja  yleisö taputteli käsiään 
m ielenosotuksellisesti, Silläaikaa kun 
Dolly piti kiinni äidistään, estäen
häntä lähestym ästä tuota lasta  ja  — 
vastanäyttelijäänsä. E

— En tahdo tyyntyä enkä mennä = 
pois. nyyhkyttell hän, kun Johtaja -  
pyrkihäntä rauhottam aan ja p o is ta -;5  
maan äidin luota, kun täm ä oli nous- = 
su t selsoalleen. j =

— EI, ei, sanoi Minnie päättävästi E
— täm ä on eläm än todellista draa- i -1 zz
maa ja se m erkitsee m inulle enoin- z  
män kuin tuhat näytelm ää. Tämä 5  
on minun oma lapseni.

Ja  juuri silloin tuli A rtur W ining Z  
esiin kulissista. Hän ei kauem paa =  
voinut pidättäytyä. E

— Hän on minun vaimoni, sanoi S  
m itä hän tyynesti johtajalle, häm m ästy-j g

*> iiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiliililliilllillliilllliiiiliiiiiiiiilliiiiiiiiiiiiililliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiif^

OLEMME OSTANEET ENTISEN 1 
OREGON CO-OP. ASS’N LIHAKAUPAN |

ja «uosittelem me palvelustam m e yleisölle.

SANITARY ME AT MARKET 1
~  127—10:s katu. Tel. 157 Z

TL ORETTA JA SUOLATTUA LIHAA, VOITA JA MUNIA.

taan  yh te iskunnallis is ta  ilm iöis- näytteleminen tarkoitti, sillä  A rtur neltten  näyttelijä in  hääriessä heidän =  
ta  ja  tap ah tu m ista , jä r je s tä ä  w ,ning oli ta rkasti varonut puhu-' ym parillaan ~  ja  minä luulen e ttä  ■ Ti 
su tee t>«»\aenjarjestöjen kans- masta m itään äidin ta iteesta .

E. F. SHORES & B. J. JENNINGS

ìiiHiiiiiinm iiiiiHiniHiiimim im niuniiiiniiniim iiHinm iiiiiinHiimiiHHHHHir
Mut-

ta Dolly oli nyt innokas toimimaan näy tte lijä ttären . lisäsi hän. 
omin päin.

Hän seisahtui hetkeksi oven luo. 
joka sattu i olemaan avoinna ja astu i 
sitte  ahtaaseen käytävään.

huomenna saa tte  hankkia uuden

Hermostoa, kaavattavat uutta  verta, pois-tavat V m  t 1taiat Kalpeuden, PMineiryn ja Elottomuu«
4en, seka ka ikki m uut taud it Jotka joh tuva t 
huonosta bemiosto.-ta, liia llisesta työnteos- 
1 *• ym.. Joista vioista joh tuu taas väsyttä­
vä tunne ja voiman puute ruum m sa. 
„ . S r 061,110.. rautaP h le rlt ovat helppoja 

nauttia ja  lisäävät ruum iin  painoa ja  vo i­
maa verratta in lyhyessä aiassa.

Tästä näette mitä eräskin potilas sanoo:
Pa im-sda Ie, Mi rh.

TARVITESSANNE

Näyttelijättären tytär
Anna anteeksi. A rthur! Olenko siis 

’ m enettänyt kaiken oikeuden rakkau- 
j teesi ja arvonantoosi? Etkö nyt 

anna minulle anteeksi, kun jälleen 
s tulen luoksesi. Lapsen tähden, s 

minulle anteeksi!
Minnie W ining laskeutui polvilleen

Kaikki oli niin v ierasta  ja outoa 
lapsen m ielestä ja hän ajatteli että 
olipa se kumma talo missä äiti asuu.

— Onpa totisesti kummallisin talo 
missä milloinkaan olen ollut, ajatte- 
li Dolly ja tkaen  m atkaansa läpi ka-

Ì pean käytävän, minkä kahden puo- j Mr. p. a. UgneU. Soprrtt.rTwi*
Ien oli monia ovia.

U teliaana hän tarkasteli kulisseja,
joita oli a se te ttu  pitkin seiniä. Mut-

m iehensä eteen ja ojensi kätensä j ta  kukaan ei v irkkanut hänelle sa- 
m utl^ A rthur Winiug naakaan, sillä näytäntö oli juuri par-

kääntyi poispäin, kaihtaen katsom as 
ta  vaimonsa arm oa anoviin kasvoi 
hin.

haillaan m enossa ja kalkki ihm iset 
kulkivat kovin kiireissään, niin e ttei 
kenelläkään ollut aikaa kiinnittää

Mu“ lwit Ja voin ti-IHe 
,ettÄ i i ik t«*nne oa ebdott»nui<ti ja-ra.y älliä okn nyt täyd ütsestl tenr Ja
Ja oi n « -iuänyt «iti nnili. kin tove-

rvih.ci. Kunnioituksella, Herman HilL
««ään kuukauden ISäkemil- i

m ukina  P»8t,v»P**stI. käyttöohjeetu ? Ä u o  l i . 5!5. Kwmea kuaa
—Urnr-m» Apteekki on «rartn—
—Sutui. A jo k k i  Tbdy.väli,,!*«,—

P. A. LIG N ELL CO., 8uperlor, WI«. ,

RUOKATARPEITA
MUISTAKAA ETTÄ OLEMME AINA PALVELUK­

SESSANNE TUOREELLA VARASTOLLA..

A S T O R I A  GROCERY COMPANY
KAKSI KAUPPAABRANCH

PHONE
599

MAIN
PHONE

93


